



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Hankkeen julkinen nimi KESTO-OK - Koulutuksen etäopetukseen siirtymisen teknologisten ongelmien ja onnistumisten kartoittaminen ja hyödyntäminen pandemiatilanteessa	
Hakemusnumero 311429	Kokouksen päivämäärä 28.2.2022
Saapumispäivämäärä 3.12.2021	Diaarinumero EURA 2014/12696/09 02 01 01/2021/UML
Käsittelijä Heli Gynther	Viranomainen Uudenmaan liitto
Hakijan virallinen nimi Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT	
Toimintalinja 8. REACT-EU:n EAKR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.2. Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta	
Tukimuoto Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.5.2022	Päätymispäivämäärä 30.4.2023

Hankkeen sisältö

Hankkeessa kartoitetaan Etelä-Karjalan koulujen siirtymistä etäopetukseen COVID-19-pandemian suljettua Suomen. Hankkeessa luodaan kysely, jolla selvitetään opettajien ja yläkoulujen ja toisenasteen oppilaiden/opiskelijoiden näkemyksiä kuinka siirtymä sujui. Koska siirtymä tapahtui pakon sanelemana, tuli opettajien siirtää opetus "yhdessä yössä" verkkoon. Opetusta on tapahtunut niin Teamssissä, Zoomissa kuin Instagram-livessäkin. Hankkeessa kartoitetaan, mitkä käyttöön otetuista teknologisista ratkaisuista ovat olleet toimivia ja mitkä eivät. Teknologiavalintojen lisäksi tarkastellaan pedagogista lähestymistapaa; onko opettajalle lähetetty kuva hiihtoladulta ollut riittävä vai tarvitaanko rinnalle esimerkiksi Sports Trackerin tarjoama nauhoite suoritetusta hiihtolenkistä.

Hankkeen tavoite on lisätä ymmärrystä, mitkä Etelä-Karjalassa valitut teknologiset ja pedagogiset ratkaisut olivat toimivia ja millaisia esteitä teknologia tai sen puute aiheutti. Lisääntynyt tieto toimivista ratkaisusta pyritään syöttämään takaisin opetusprosessiin niin, että sitä voidaan kehittää ja täten saada apua mahdollisesti vielä vuosia jatkuvaan pandemiaan – tai saamaan hyötyjä varauduttaessa seuraavaan pandemiaan.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Etelä-Karjala		
Seutukunnat Imatran, Lappeenrannan		
Kunnat Imatra, Lemi, Lappeenranta, Luumäki, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Taipalsaari		

Lisätietoja hakemuksesta

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	48 731	1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus	48 340	80,00
2 Ostopalvelut	0	2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Kone- ja laiteinvestoinnit	0	3 Muu julkinen rahoitus	12 087	20,00
4 Rakennukset ja maa-alueet	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
5 Muut kustannukset	0			
6 Flat rate	11 696			
Kustannukset yhteensä	60 427	Rahoitus yhteensä	60 427	100,00
7 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	60 427			

Kustannusarvio yhteensä	60 427	Rahoitussuunnitelma yhteensä	60 427
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	---------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on sekä ajallisesti että kustannuksiltaan kompakti kartoitus tai selvitys siitä, miten koronan aiheuttama siirtymä etäopetukseen onnistui Etelä-Karjalassa teknologisten ja pedagogisten valintojen osalta. Hankkeen tavoite on tässä ajassa hyvin perusteltu, mutta selvityksen tekeminen olisi vaikuttavampaa joko valtakunnallisena tai kuntakohtaisena. Maakunnallinen mittakaava ei tuo tarkasteluun lisäarvoa.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys
<input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Karjalan liiton pisteytysryhmä arvioi hankkeen 13.1.2022 REACT-EU:n erityistavoitteen 12.2 valintaperusteilla sekä tälle hakukierrokselle asetettujen painotusten valossa. Arvioinnissa hanke ei saanut riittävästi pisteitä eikä hankkeen rahoittamista puolleta. Hankkeen toimenpiteillä ei nähdä olevan rahoitushakemuksilta edellytettäviä riittäviä ja nopeita alueellisia koronaelpymisvaikutuksia.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö on käsitellyt hakemuksen kokouksessaan 1.2.2022 eikä puolla hankkeen rahoittamista REACT-EU -varoista.